Nº 133, sexta-feira, 12 de julho de 200232 2ISSN 1676-2347

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 272, DE 10 DE JULHO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Retificar o item 2 do ATO.GDGCA.GP.Nº 248, de
28/6/2002, publicado no D.O.U, de 3 de julho do corrente ano, de
forma que onde se lê: "......DANIEL GONÇALVES DA SILVA, .....",
leia-se: "...... DANIEL RAMOS CÔRTES, ......".

MINISTRO FRANCISCO FAUSTO DE
PAULA MEDEIROS

(Of. El. nº SRAP406/2002)